Quinta-feira, 22 de maio de 2025 às 11:20, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7247323: PORTARIA DE NOMEAC?A?O - EDITAL 006-2022

SGA - 21.05.2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Camboriú

MUNICÍPIO

Balneário Camboriú

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7247323

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7247323

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 006/2022

JULIANA PAVAN VON BORSTEL, Prefeita do Município de Balneário Camboriú, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 72, inciso VII e IX,

combinado com o artigo 90, inciso II, letra “a”, ambos da Lei Orgânica do Município, de acordo

com o artigo 9º da Lei Municipal nº 1.069/1991,

RESOLVE:

1º NOMEAR EM CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO a candidata abaixo relacionada, aprovada

no Concurso Público da Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas do Município de Balneário

Camboriú, Edital nº 006/2022:

CARGO: AGENTE DE DEFESA CIVIL (40H)

PORTARIA NOME

32.855/2025 MOHNIA PEREIRA CORÁ

2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Balneário Camboriú, 21 de maio de 2025.

JULIANA PAVAN VON BORSTEL
PREFEITA

Balneário  Cambor iú  –  Capita l  Catar inense do Turismo -  CNPJ 83.102.285 /0001-07
Rua Dinamarca,  320 –  Paço Municipa l  Prefei to  Aldo Novaes -  CEP 88338-900 –  (47)  3267-7000

JULIANA
PAVAN VON
BORSTEL:03546
841913

Assinado de forma
digital por JULIANA
PAVAN VON
BORSTEL:03546841913
Dados: 2025.05.21
15:38:56 -03'00'

		2025-05-22T14:20:37+0000